
Zarządzenie nr 2/4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie odwołania i powołania Pełnomocnika Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Odwołuję z funkcji Pełnomocnika Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią 

Wiesławę Wachowską. 

§2 

Powołuję na Pełnomocnika Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią Emilię 

Kowalewską. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 


